
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида №3 

 

 

ПРИКАЗ 

№    65-а                                                                                                   от 21.08.2023г.  

 

 

О назначении ответственного за организацию и проведение аттестации 

педагогических работников с целью подтверждения занимаемой должности  

в 2023 – 2024 учебном году. 

 

В соответствии с требованиями  Федерального закона от 29.12.2012  №273 - ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 07.04.2014  №276 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», с целью подтверждения соответствия 

педагогических работников занимаемым ими должностям на основе оценки их 

профессиональной деятельности и по желанию педагогических работников, в целях 

установления квалификационной категории ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации 

педагогических работников МБДОУ №3 в 2023-2024 учебном году – 

воспитателя Линго С.С. 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 


